מכאן שקיימות עילות מוצקות למעצרו של המשיב.

עם זאת, וגם כאשר קיימות עילות מעצר של מסוכנות בשל חשש לשיבוש מהלכי משפט, עדיין חובה לבחון חלופת מעצר. **"האיזון הראוי בין זכות האדם לחירותו לבין הצורך להגן על שלום הציבור, המעוגן בסעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, מחייב שלא לעצור נאשם - על אף קיומה של עילת מעצר, לרבות חששות לשיבוש הליכי משפט ולסיכון שלום הציבור - אם ניתן להסיר חששות אלה בדרך של שחרור בתנאים מגבילים, שפגיעתם בחירותו של הנאשם חמורה פחות.**

ודוקו: מדובר בבדיקה אינדוידואלית בעניינו של כל נאשם ונאשם ולא בהסקת מסקנה כללית על-פי סוג העבירות המיוחס לו.

פתוחה הדרך בפני המשיב להציע חלופת מעצר אחרת שתהיה מרוחקת לפחות 50 ק"מ מחיפה, וככל שתוצע חלופה, ניתן יהיה לפנות לבית משפט קמא בבקשה לעיון חוזר, באופן שבו יבחן שירות המבחן את החלופה ובית המשפט קמא

ייתן את החלטתו.

בכפוף לאמור לעיל, הערר מתקבל.

ניתנה היום, ט' חשוון
תשע"ה, 02 נובמבר 2014,
במעמד הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא